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CUW.DZP.261.9.2024 

Wykonawcy  
 

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych pn. „Rozbiórka 5 obiektów 

budowlanych będących własnością Powiatu Płockiego”. 

 

Zamawiający Powiat Płocki – Starostwo Powiatowe w Płocku przekazuje treść pytań, które 

wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1 

Jaka jest kubatura obiektu? 

 

Odpowiedź 

Informacja zawarta w Załączniku do odpowiedzi na pytania – Opis obiektów przeznaczonych 

do rozbiórki oraz dokumentacja fotograficzna wg. stanu na maj 2021 r. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający udostępni zdjęcia z wnętrza budynku? 

 

Odpowiedź 

Zdjęcia udostępnia się w Załączniku do odpowiedzi na pytania – Opis obiektów 

przeznaczonych do rozbiórki oraz dokumentacja fotograficzna wg. stanu na maj 2021 r. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający udostępni zdjęcia obiektu do rozebrania? 

 

Odpowiedź 

Zdjęcia udostępnia się w Załączniku do odpowiedzi na pytania – Opis obiektów 

przeznaczonych do rozbiórki oraz dokumentacja fotograficzna wg. stanu na maj 2021 r. 

 

Pytanie 4 

Z jakiego materiału są zbudowane obiekty do rozbiórki- cegła, silka, itong, porotherm? inne- 

jakie? 

  

Odpowiedź 

Informacja zawarta w Załączniku do odpowiedzi na pytania – Opis obiektów przeznaczonych 

do rozbiórki oraz dokumentacja fotograficzna wg. stanu na maj 2021 r. 

 

Pytanie 5 

Czy na terenie działki znajdują się jakieś zarośla / samosiejki? Czy należy je wyciąć a działkę 

posprzątać? 

 

Odpowiedź 

Występują pojedyncze zadrzewienia i zakrzewienia. 



 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający udostępni kwotę przeznaczoną na realizację zadania? 

 

Odpowiedź 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostanie 

udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania w okresie pomiędzy 

upływem terminu składania ofert, a momentem otwarcia ofert. 

 

Pytanie 7 

Co znajduje się w środku budynku? 

(Np. śmieci, odpady inne ) - proszę o informację co konkretnie mamy w środku oraz w jakiej 

ilości. 

 

Odpowiedź 

Informacja zawarta w Załączniku do odpowiedzi na pytania – Opis obiektów przeznaczonych 

do rozbiórki oraz dokumentacja fotograficzna wg. stanu na maj 2021 r. 

 

Pytanie 8 

Czy jest swobodny dojazd sprzętem ciężkim na teren rozbiórki? (tak by mogła tam wjechać 

koparka czy ciężarówka samowyładowcza). 

 

Odpowiedź 

Tak. 

 

Pytanie 9 

Co znajduje się na dachu budynku (azbest, papa?) 

 

Odpowiedź 

Informacja zawarta w Załączniku do odpowiedzi na pytania – Opis obiektów przeznaczonych 

do rozbiórki oraz dokumentacja fotograficzna wg. stanu na maj 2021 r. 

 

Pytanie 10 

Czy budynek jest ocieplony oraz jakim materiałem (styropian/ wełna mineralna)? 

Jaka jest tego mniej więcej ilość? 

 

Odpowiedź 

Informacja zawarta w Załączniku do odpowiedzi na pytania – Opis obiektów przeznaczonych 

do rozbiórki oraz dokumentacja fotograficzna wg. stanu na maj 2021 r. 

Brak wiedzy odnośnie ilości. 

 

Pytanie 11 

Czy są w budynku czynne media oraz proszę określić jakie są to media? 

 

Odpowiedź 

Brak czynnych mediów. Należy zachować ostrożność i upewnić się o odcięciu mediów. 

 

 

 



Pytanie 12 

W związku z wystąpieniem w obiekcie mediów - Czy Zamawiający zwrócił się do 

odpowiednich jednostek o zgodę na odłączenie medii? 

Czy to Wykonawca musi zwrócić się o taką zgodę? 

 

Odpowiedź 

Brak czynnych mediów. Brak umów z dostawcami mediów. 

Brak konieczności zwracania się o zgodę odłączenia mediów. 

 

Pytanie 13 

Czy wykonawca rozbiórki może zlecić całość / część robót podwykonawcy oraz jakie wymogi 

Zamawiający stawia w tym zakresie? 

 

Odpowiedź 

W punkcie 11 Ogłoszenia o zamówieniu publicznym jest zawarta informacja na temat 

podwykonawcy tj. „Przedmiot umowy Wykonawcy, może być wykonany przez 

podwykonawców z zastrzeżeniem, że za czynności wykonane przez podwykonawcę 

Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność wobec Zamawiającego”. 

 

Pytanie 14 

Czy obiekt jest podpiwniczony? 

 

Odpowiedź 

Informacja zawarta w Załączniku do odpowiedzi na pytania – Opis obiektów przeznaczonych 

do rozbiórki oraz dokumentacja fotograficzna wg. stanu na maj 2021 r. 

 

Pytanie 15 

Czy fundament również należy rozebrać i do jakiej głębokości? 

 

Odpowiedź 

Fundament należy rozebrać w całości, głębokość zgodnie z danymi zawartymi w Załączniku 

do odpowiedzi na pytania – Opis obiektów przeznaczonych do rozbiórki oraz dokumentacja 

fotograficzna wg. stanu na maj 2021 r. 

 

Pytanie 16 

Czy występuje konieczność zajęcia pasa drogowego? 

 

Odpowiedź 

Nie. 

 

Pytanie 17 

Do jakiej jednostki trzeba się zwrócić o zajęcie pasa drogowego? 

 

Odpowiedź 

Nie dotyczy. 

 

Pytanie 18 

Proszę o potwierdzenie że nie należy wykonać geodezyjnej mapy powykonawczej ani projektu 

rozbiórki. 



 

Odpowiedź 

Nie należy wykonywać mapy inwentaryzacji ani projektu rozbiórki. 

 

Pytanie 19 

Czy konieczność jest powołania kierownika robót rozbiórkowych? 

 

Odpowiedź 

Nie ma konieczności powołania kierownika rozbiórki. 

 

Pytanie 20 

Czym uzupełnić ubytki w ziemi po rozbiórce budynku - fundamentu? 

 

Odpowiedź 

Informacja zawarta jest w kosztorysie nakładczym – przedmiarze. 

 

Pytanie 21 

Czy te budynki przylegają do innych budynków? 

 

Odpowiedź 

Budynki nie przylegają do innych budynków, natomiast budynki nr 2 i nr 5 przylegają do siebie. 

 

Pytanie 22 

Zwracam się z prośbą o wysłanie zdjęć obiektów do rozbiórki. 

 

Odpowiedź 

Zdjęcia udostępnia się w Załączniku do odpowiedzi na pytania – Opis obiektów 

przeznaczonych do rozbiórki oraz dokumentacja fotograficzna wg. stanu na maj 2021 r. 

 

Pytanie 23 

W załączonym załączniku pn. Zgłoszenie rozbiórki termin rozpoczęcia robót rozbiórkowych 

jest 2021 rok, a do wykonania rozbiórki nie może upłynąć 3 lat od określonego terminu 

rozpoczęcia. Proszę o doprecyzowanie daty terminu rozpoczęcia robót rozbiórkowych, 

ponieważ interpretacja ważności zgłoszenia na rozbiórkę na obecną chwilę jest 

niejednoznaczna. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający zamieszcza aktualny dokument. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe informacje zostają zamieszczone 

w dokumentacji postępowania. 

 

Sposób składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 
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